
Pořadatel: Letní Plavecký klub Chrudim

Zimní Delfín Náchod

Datum a místo konání: Letní Chrudim 20.5.2023

Zimní Náchod 11.11.2023

Termín přihlášek: Letní středa 10.5.2023

Zimní středa 1.11.2023

Přihlášky i odhlášky : Pouze přes ON-LINE IS ČSPS

Způsob kvalifikace: Do přihlášky uvádějte časy ze statistiky ČSPS zaplavané na libovolných závodech

jaro od 1.9.2021 / zima 1.1.2022. Dopisovat časy ručně je zakázáno.

Pokud není evidován čas, tak  v přihlášce bude 99:99,99

Hospodářské podmínky: viz.  ,,Společná ustanovení  bod 3.15."

Systém soutěže: Závody jsou soutěží jednotlivců a štafet a plavou se v rozplavbách přímo 

na čas.

Startují: Žáci a žačky ročník narození 2012 a 2013

Rozplavání 8,30 - 9,00 hod. Začátek rozplavání 30 min před začátkem závodu

1,   100 m znak žačky 2012-2013 17, 100 m volný způsob žáci 2012-2013

2,   100 m znak žáci 2012-2013 18, 100 m volný způsob žačky 2012-2013

3,   200 m prsa žačky 2012 19, 100 m prsa žáci 2012-2013

4,   200 m prsa žáci 2012 20, 100 m prsa žačky 2012-2013

5,     50 m prsa žačky 2013 21, 200 m znak žáci 2012

6,     50 m prsa žáci 2013 22, 200 m znak žačky 2012

7,     50 m volný způsob žačky 2012-2013 23,   50 m znak žáci 2013

8,     50 m volný způsob žáci 2012-2013 24,   50 m znak žačky 2013

9,   100 m motýlek žačky 2012-2013 25,   50 m motýlek žáci 2012-2013

10,   100 m motýlek žáci 2012-2013 26,   50 m motýlek žačky 2012-2013

11,   100 m polohový závod žačky 2012-2013 27, 200 m polohový závod žáci 2012-2013

12,   100 m polohový závod žáci 2012-2013 28, 200 m polohový závod žačky 2012-2013

13,   200 m volný způsob žačky 2012-2013 29, 200 m volný způsob žáci 2012-2013

14,   400 m volný způsob žáci 2012-2013 30, 400 m volný způsob žačky 2012-2013

15,   4x50 m  polohová št.MIX 2012-2013 31, 4x50 m volný zp. MIX 2012-2013

16,   800 m volný způsob žačky 2012 32, 800 m volný způsob žáci 2012

Omezení startů: Závodníci  a závodnice  smí startovat pouze v šesti  disciplinách jednotlivců 

a ve štafetách, maximálně však ve  3 disciplinách  jednotlivců a štafetě

v jednom půldnu.

Prezentace: Prezenci závodníků proveďte nejpozději do 8,30 hod.

Začátek závodů 9,00 hod. Začátek závodů  min 90min po 

po ukončení 1.půldne

B) TECHNICKÁ USTANOVENÍ

Časový pořad disciplin:

1. půlden - So 20.5.2023 resp. 11.11.2023 2. půlden - So 20.5.2023 resp. 11.11.2023

Krajský přebor 10-11ti  LETÉHO ŽACTVA 2023

A) VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ


